

Ejendomsselskabet Sohngårdsholmsvej A/S

c/o Hugaard Braad Advokatfirma, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 15 40 64

Årsrapport

7. december - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. december - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sohngårdsholmsvej A/S c/o Haugaard Braad Advokatfirma Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 15 40 64
	Stiftet: 7. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 7. december - 31. december
Bestyrelse	Jørn Rosenmeier, Formand Per Kristensen Jens Søren Brigsted
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udleje og sælge fast ejendom, at udøve virksomhed i forbindelse hermed, at drive anden investeringsvirksomhed efter bestyrelsens bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-26.217
Resultat før skat	-26.217
Skat af årets resultat	5.768
Årets resultat	-20.449
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.449
Disponeret i alt	-20.449

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	<u>73.747.285</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.747.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.747.285</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	5.768
Andre tilgodehavender	<u>133.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.691</u>
Likvide beholdninger	<u>1.273.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.413.276</u>
Aktiver i alt	<u>75.160.561</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overkurs ved emission	15.000.000
Overført resultat	-20.449
Egenkapital i alt	<u>15.979.551</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	49.469.280
Deposita	<u>973.735</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.443.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.352.755
Ansvarlig lånekapital	7.300.000
Anden gæld	<u>85.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.737.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.181.010</u>
Passiver i alt	<u>75.160.561</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

7/12 - 31/12
2017
kr.

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb

73.747.285

Kostpris 31. december 2017

73.747.285

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017

73.747.285

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommen er indregnet til kostpris, hvilket også vurderes at være udtryk for dagsværdien, idet ejendommen er overtaget den 31. december 2017. Fremadrettet anvendes ovennævnte opgørelse til vurdering af værdiansættelsen.

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt

49.469.280

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

38.600.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.17 udgør 74 mio. kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 41 mio. kr.

Momsreguleringsforpligtelse

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har i forbindelse med køb af ejendommen fået overdraget en momsreguleringsforpligtelse. Momsreguleringsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 274.991.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S, CVR-nr. 10132053 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
